ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Lộc Bình, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc dừng thẩm định hồ sơ thành lập Cụm công nghiệp Na Dương 2

Thực hiện Thông báo số 84/TB-SCT ngày 15/8/2022 của Sở Công Thương

tỉnh Lạng Sơn về việc dừng thẩm định Hồ sơ thành lập Cụm công nghiệp Na

Dương 2, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn;

Ủy ban nhân dân huyện Lộc Bình thông báo về việc dừng thẩm định hồ sơ

thành lập Cụm công nghiệp Na Dương 2 của Công ty Cổ phần nhựa đường dầu

khí Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Dừng thẩm định thành lập Cụm công nghiệp Na Dương 2 của Công ty Cổ

phần nhựa đường dầu khí Việt Nam. Lý do: Sở Công Thương thống nhất với

quyết định xin không tham gia việc đầu tư hạ tầng CCN Na Dương 2 theo như đề

nghị của Công ty cổ phần nhựa đường dầu khí Việt Nam tại Văn bản số 118/CV-

PVB ngày 11/8/2023 của Công ty (Công ty đề xuất thôi không tham gia đầu tư dự

án và mong muốn được làm nhà đầu tư thứ cấp). Do vậy không đủ cơ sở tiếp tục

xem xét thẩm định hồ sơ thành lập Cụm công nghiệp Na Dương 2 tại xã Đông

Quan, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

2. Ban biên tập Trang thông tin điện tử huyện thực hiện đăng tải Thông báo

về việc dừng thẩm định hồ sơ thành lập Cụm công nghiệp Na Dương 2 trên Trang

thông tin điện tử của huyện.

3. Ủy ban nhân dân xã Đông Quan thực hiện niêm yết công khai Thông báo

tại trụ sở UBND xã.

4. Phòng Kinh tế và Hạ tầng tiếp tục mời gọi, thu hút các Nhà đầu tư quan

tâm đăng ký đề nghị làm Chủ đầu tư xây dựng hạ tầng Cụm công nghiệp Na

Dương 2 theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để Công ty Cổ phần nhựa đường dầu khí

Việt Nam và các cơ quan, đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng: KT&HT, TC-KH, TN&MT,

NN&PTNT;

- Công ty Cổ phần nhựa đường dầu khí Việt

Nam;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND xã Đông Quan;

- Lưu: VT, KTHT(NTNT).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hùng Cường

		2023-08-17T16:08:18+0700

		2023-08-17T16:11:41+0700

		2023-08-17T16:11:41+0700

		2023-08-17T16:11:41+0700